[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.10.2017г. № 814
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 06.04.2015г. № 321 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельный законодательные акты Российской Федерации», частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из перечня объектов муниципального имущества, свободных от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемых во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства утвержденного постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 06.04.2015г. № 321 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества» имущество  (согласно приложению № 1)
2. Дополнить перечень объектов муниципального имущества, свободных от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемых во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 06.04.2015г. № 321 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества» имуществом (согласно приложению № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя», и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский www.adm-verhotury.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

                           С.П. Миронов
Приложение № 1
 постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 23.10.2017г. № 814
«О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Верхотурский
от 06.04.2015г. № 321 «Об утверждении перечня
объектов муниципального имущества»

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества

	№ п/п
	наименование объекта
	местоположение объекта
	площадь объекта
	назначение объекта

	1
	сооружение остановочный комплекс
	Свердловская область,

г. Верхотурье, ул. Малышева, 52 А

	21,21
	торговое

	2
	сооружение общественный туалет
	Свердловская область,

г. Верхотурье, ул.Свободы, 2 В
	54,09
	общественный туалет

Приложение № 2
 постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 23.10.2017г. № 814
 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Верхотурский
от 06.04.2015г. № 321 «Об утверждении перечня
объектов муниципального имущества»

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества

	№ п/п
	наименование объекта
	местоположение объекта
	площадь объекта
	назначение объекта

	1
	помещения
	Свердловская область,

г. Верхотурье, ул. Воинская, д.3, строение 8
	120,4
	нежилое

	2
	здание
	Свердловская область,

г. Верхотурье, ул. Комсомольская, д. 1
	426,8
	нежилое

	3
	здание пункта ДПС
	Свердловская область,

г. Верхотурье, ул. Мелиораторов, д. 52
	26,5
	нежилое

	4
	здание
	Свердловская область, Верхотурский район, с. Красногорское, ул. Ленина, д. 1А
	67,7
	нежилое

	5
	нежилое здание
	Свердловская область, Верхотурский район, с. Прокопьевская Салда, ул. Сенянского, д. 38
	521,4
	нежилое

	6
	нежилое здание
	Свердловская область, Верхотурский район, с. Прокопьевская Салда, ул. Новая, д. 7
	324,8
	нежилое (столовая)

	7
	помещения № 1,5,6,7,8
	Свердловская область,

г. Верхотурье, ул. Советская, 5
	218,1
	нежилое

	8
	помещения № 2
	Свердловская область,

г. Верхотурье, ул. Советская, 5
	105,6
	нежилое